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Annotatsiya:  

Janubiy Koreyada oliy ta'lim tizimi dunyodagi eng ilg‘or va rivojlangan tizimlardan 

biri hisoblanadi. Mazkur tizim mamlakatning iqtisodiy va texnologik taraqqiyotiga 

sezilarli hissa qo‘shib, global miqyosda yuqori sifatli kadrlar tayyorlash bilan ajralib 

turadi. Oliy ta'lim ikki asosiy bosqichga bo‘linadi: bakalavriat va 

magistratura/doktorantura. Koreya universitetlari o‘zining raqobatbardoshligi, ilg‘or 

texnologiyalarga asoslangan o‘quv jarayonlari va xalqaro hamkorlik dasturlari bilan 

mashhur. 

Hukumat ta'lim sifatini oshirish uchun ko‘plab islohotlar olib borib, ilmiy-tadqiqot 

faoliyatiga katta mablag‘ ajratadi. Talabalar uchun zamonaviy infratuzilma, 

stipendiyalar va xalqaro almashinuv dasturlari mavjud. Tizimda milliy reytinglar, 

davlat grantlari va xususiy oliygohlarning faoliyati muhim o‘rin tutadi. Shu bilan 

birga, Janubiy Koreyada oliy ta'limga kirish jarayoni juda talabchan va 

raqobatbardosh bo‘lib, bu ta'lim sifatini oshirishning asosiy omillaridan biridir. 

Mazkur tizim xalqaro talabalarga ham keng imkoniyatlar yaratadi. 

Ushbu maqolada Janubiy Koreya oliy ta'lim tizimining xususiyatlari, rivojlanish 

tendensiyalari va xalqaro hamkorlikning ta'siri haqida batafsil ma'lumot beriladi. 

 

Kalit so‘zlar:Janubiy Koreya, oliy ta'lim tizimi, bakalavriat, magistratura, 

doktorantura, ta'lim sifatini oshirish, xalqaro talabalar, stipendiyalar, ta'lim 

islohotlari, ilmiy-tadqiqot, xalqaro hamkorlik, raqobatbardoshlik, ta'lim 

texnologiyalari. 

Janubiy Koreya oxirgi o‘n yilliklarda ta’lim sohasidagi yuksak yutuqlari bilan dunyo 

e’tiborini tortmoqda. Ushbu mamlakat iqtisodiy rivojlanish va texnologik 

taraqqiyotning poydevorini ta’lim tizimi orqali mustahkamlagan. Xususan, oliy 

ta’lim tizimi mamlakatning ijtimoiy va iqtisodiy yuksalishida hal qiluvchi rol 

o‘ynaydi. Koreya universitetlari xalqaro reytinglarda yuqori o‘rinlarni egallab, 

global standartlarga mos ravishda kadrlar tayyorlashga katta ahamiyat qaratadi. 
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Oliy ta’lim Koreyada nafaqat mahalliy yoshlar, balki xalqaro talabalar uchun ham 

jozibador. Mamlakat hukumatining ta’lim sohasidagi strategiyasi, zamonaviy 

texnologiyalarni joriy etish, ilg‘or ilmiy-tadqiqot markazlarini rivojlantirish va 

xalqaro hamkorlikni kuchaytirishga qaratilgan. Shu bilan birga, universitetlarga 

kirish jarayonining yuqori raqobatbardoshligi ta’lim sifatini oshirishda muhim omil 

hisoblanadi. 

Mazkur maqolada Janubiy Koreya oliy ta’lim tizimining xususiyatlari, uning 

rivojlanish tendensiyalari va xalqaro hamjamiyat bilan integratsiyasi tahlil qilinadi. 

Janubiy Koreya oliy ta’lim tizimi dunyoda yuqori sifatli ta’lim beruvchi tizimlardan 

biri sifatida e’tirof etiladi. Mamlakatning iqtisodiy muvaffaqiyatlari va texnologik 

taraqqiyotiga ta’lim tizimi, ayniqsa, oliy ta’lim muhim hissa qo‘shib kelmoqda. 

Koreya Respublikasida ta’limga bo‘lgan yuksak e’tibor jamiyat taraqqiyotining 

asosiy harakatlantiruvchi kuchiga aylangan. 

Mamlakat oliy ta’lim tizimi ikki asosiy jihat bilan ajralib turadi: talabalar uchun keng 

imkoniyatlar yaratish va ta’lim sifatini doimiy oshirish. Universitetlar xalqaro 

talabalarga ochiq bo‘lib, ularga stipendiyalar, turar joy va akademik qo‘llab-

quvvatlash kabi qulayliklarni taqdim etadi. Shu bilan birga, ta’lim jarayonida 

zamonaviy texnologiyalar va ilg‘or metodlardan foydalaniladi. 

Janubiy Koreyada oliy ta’limga kirish jarayoni o‘ta raqobatbardosh bo‘lsa-da, bu 

talabalar orasida bilimga bo‘lgan intilishni yanada oshiradi. Mazkur maqola Janubiy 

Koreya oliy ta’lim tizimining tuzilmasi, xususiyatlari va xalqaro ta’lim maydonidagi 

roli haqida ma’lumot beradi. 

Janubiy Koreya oliy ta’lim tizimi o‘zining noyob tuzilishi va yuqori sifatli ta’lim 

bilan ajralib turadi. Bu tizim quyidagi asosiy jihatlar bilan tavsiflanadi: 

Oliy Ta'limning Tuzilishi. Janubiy Koreyada oliy ta'lim tizimi ikkita asosiy 

bosqichga bo‘linadi: bakalavriat va magistratura/doktorantura. Bakalavriat 

dasturlari 4 yil davom etadi, magistratura – 2 yil, doktorantura esa 3-4 yil davom 

etadi. Mamlakatdagi oliy ta’lim muassasalarining aksariyati davlat tomonidan 

moliyalashtiriladi, ammo xususiy universitetlar ham mavjud. Keng tarqalgan va 

yaxshi reytingga ega universitetlar orasida Seul universiteti, KAIST (Koreya Ilmiy 

va Texnologik Universiteti) va POSTECH (PoHang Ilmiy va Texnologik 

Universiteti) o‘rin olgan. 
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Ta'lim Sifatining Oshirilishi. Janubiy Koreya ta’lim tizimi doimiy ravishda 

takomillashib bormoqda. Hukumat o‘qituvchilarni malakasini oshirish, yangi 

pedagogik metodlarni joriy etish va ta’lim dasturlarini yangilash orqali ta’lim sifatini 

oshirishga intiladi. Universitetlar va ilmiy-tadqiqot markazlari uchun katta 

moliyaviy mablag‘ ajratiladi, bu esa ilmiy faoliyatni yanada rivojlantirishga imkon 

beradi. 

Xalqaro Talabalar uchun Imkoniyatlari. Koreya oliy ta’lim muassasalarida xalqaro 

talabalar uchun keng imkoniyatlar mavjud. Xalqaro talabalar ko‘plab grantlar va 

stipendiyalar orqali o‘qish imkoniyatiga ega bo‘lib, ular uchun maxsus o‘quv 

dasturlari va yirik ilmiy loyihalar taqdim etiladi. Koreya universitetlari, shuningdek, 

ilmiy va madaniy almashinuvni rivojlantirish maqsadida bir qator xalqaro hamkorlik 

dasturlarini amalga oshirmoqda. 

Oliy Ta'limga Kirish. Janubiy Koreyada oliy ta’limga kirish jarayoni juda 

raqobatbardoshdir. O‘quvchilar oliy ta’lim muassasalariga kirish uchun o‘ta 

murakkab va talabchan kirish imtihonlarini topshirishadi. Bularning eng muhimi – 

Suneung (Koreya Milliy Universitetiga Kirish Imtihoni). Ushbu imtihon Koreya 

o‘quvchilari orasida o‘ta muhim bo‘lib, kelajakdagi karyera va hayot sifatiga ta’sir 

qiladi. 

Texnologik Infratuzilma va Innovatsiyalar. Koreya oliy ta’lim tizimi 

texnologiyalarni keng qo‘llaydi. Dasturlarni onlayn yoki aralash shaklda taqdim 

etish, ilmiy tadqiqotlar va ma’ruzalarni raqamli platformalar orqali amalga oshirish 

keng tarqalgan. Koreya universitetlari innovatsion texnologiyalarni rivojlantirish va 

talabalar o‘rtasida kreativ fikrlashni rag‘batlantirish uchun ilg‘or texnologiyalarni 

qo‘llab-quvvatlaydi. 

Xalqaro Hamkorlik va Global Integratsiya. Koreya oliy ta’lim tizimi global 

miqyosda hamkorlikni rivojlantirishga katta e’tibor qaratadi. Xalqaro almashinuv 

dasturlari, ikki tomonlama va ko‘p tomonlama shartnomalar orqali Koreya 

universitetlari boshqa mamlakatlar bilan hamkorlikda ilmiy va ta’lim sohalarida 

o‘zaro manfaatli hamkorlikni amalga oshirmoqda. Shu bilan birga, Koreyada o‘qish 

uchun kelgan talabalar uchun madaniy va ijtimoiy integratsiyani ta’minlashga 

alohida ahamiyat beriladi. 
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Iqtisodiy va Ijtimoiy Ta’sir. Koreya oliy ta’lim tizimi nafaqat mamlakat ichida, balki 

global miqyosda ham ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda. Oliy ta’lim sohasiga sarflanadigan 

mablag‘lar iqtisodiy o‘sish, innovatsiyalar va ishchi kuchi tayyorlashga yordam 

beradi. Koreya universitetlari orqali tayyorlangan yuqori malakali mutaxassislar 

dunyo bo‘ylab ilg‘or kompaniyalarda va ilmiy-tadqiqot muassasalarida ishlamoqda. 

Janubiy Koreya oliy ta’lim tizimi o‘zining mustahkam poydevori, global 

miqyosdagi ta’lim sifatini oshirish va xalqaro hamkorlikni rivojlantirish borasidagi 

ishtiyoqi bilan mamlakatni yanada yuksaltirishga xizmat qilmoqda. 

 

Xulosa 

Janubiy Koreya oliy ta’lim tizimi nafaqat milliy, balki global ta’lim maydonida ham 

katta ahamiyatga ega. Mamlakatning ta’lim sohasidagi yuksak natijalari uning 

iqtisodiy va texnologik taraqqiyotiga katta ta’sir ko‘rsatmoqda. Koreya 

universitetlari yuqori sifatli ta’lim, ilmiy tadqiqotlar va zamonaviy texnologiyalarni 

integratsiyalash orqali nafaqat mahalliy, balki xalqaro talabalarni ham jalb etmoqda. 

Ta’limning sifatini doimiy ravishda oshirish, raqobatbardosh kirish imtihonlari, 

xalqaro hamkorlik va innovatsiyalarni rivojlantirish Koreyaning oliy ta’lim tizimini 

dunyo miqyosida yuqori o‘ringa qo‘ydi. 

Koreya oliy ta’lim tizimi mamlakatning ijtimoiy va iqtisodiy yuksalishining 

poydevorini yaratib, ilg‘or ilmiy-tadqiqot markazlari va raqamli ta’lim imkoniyatlari 

orqali kelajakda ham o‘zining global miqyosdagi ta’sirini kuchaytirishda davom 

etadi. Shu bilan birga, oliy ta’limga kirish jarayonidagi yuqori raqobat va talabalarga 

taqdim etilayotgan imkoniyatlar bu tizimni yanada samarali va rivojlangan holga 

keltiradi. Janubiy Koreya oliy ta’lim tizimi o‘zining ilmiy, ijtimoiy va iqtisodiy 

jihatlari bilan boshqa mamlakatlar uchun ham ta’lim sohasida o‘rnak bo‘lib xizmat 

qilmoqda. 
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